Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 695/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 17 tháng 02 năm 2023
V/v cung cấp dịch vụ cấp mới,

cấp đổi hộ chiếu qua dịch vụ

Bưu chính công ích

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Văn bản số 45/BĐĐNI-KHKD ngày 06/02/2023 của

Bưu điện tỉnh Đồng Nai về việc cung cấp dịch vụ cấp mới, cấp đổi hộ chiếu qua

dịch vụ Bưu chính công ích.

Sở Y tế triển khai Văn bản số 45/BĐĐNI-KHKD đến các đơn vị trực thuộc

để nghiên cứu, triển khai cho cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của

đơn vị mình được biết và thực hiện nếu có nhu cầu (đính kèm văn bản).

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-17T09:02:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!